

Tyresö kommun

Marit Andersson

08-5782 9288

marit.andersson@tyreso.se

**TJÄNSTESKRIVELSE**

2015-02-17

1 (2)

Diarienummer

2015/BUN 0030 41

Barn- och utbildningsnämnden

## Årsärende redovisning av anmälningar om kränkande behandling till BUN

### Förslag till beslut

Redovisningen av anmälningar om kränkande behandling noteras.



Monika Larsson  
Förvaltningschef

### Sammanfattning

Skollagen föreskriver i 6 kap 10 § att lärare, förskollärare eller annan personal som får kännedom om att ett barn eller en elev anser sig ha blivit utsatt för kränkande behandling är skyldig att anmäla detta till förskolechef eller rektor, som i sin tur anmäler till huvudmannen. Sammanlagt 13 anmälningar har kommit in sedan sammanträdet i januari, varav tre är från förskolor.

## Beskrivning av ärendet

Anmälningar om kränkande behandling sammanställs kontinuerligt av barn- och utbildningsförvaltningen och redovisas på varje nämndsammanträde. Det som redovisas är:

- vilka det är som kränker (pojkar, flickor personal) och vilka blir kränkta (pojkar och flickor),
- vilken typ av kränkningar som har förekommit (fysiska eller verbala),
- var i skolan kränkningarna har förekommit (inomhus eller utomhus),
- vilka åtgärder som vidtagits på grund av det inträffade

### Vem kränker/blir kränkt?

Av de som kränker är 21 pojkar och en flicka. I en av anmälningarna rör det sig om en grupp elever från en skola som uppehållit sig utanför en annan skola så att eleverna inte vågade gå hem. Två pedagoger på en förskola blir också anmälda för kränkande behandling. Bland dem som blivit utsatta för kränkande behandling är 16 pojkar och åtta flickor. Ofta förekommer det att en grupp barn eller elever står för kränkningarna.

### Vilken typ av kränkningar har förekommit?

Av de anmälda kränkningarna är nio fysiska och fyra verbala. Till de verbala räknas även kränkande klotter på skåp eller vägg. Två fall innehåller allvarliga hot. Ofta övergår verbala kränkningar till fysiska, där två elever kränker varandra.

### Var i skolan har kränkningarna utförts?

Kränkningarna har skett både inomhus och utomhus, i klassrum, matkö och på skolgården.

### Vilka åtgärder har vidtagits?

I samtliga ärenden har samtal genomförts både med inblandade elever och med deras vårdnadshavare. Mentor och kurator har deltagit i många fall och i ett ärende har elevhälsan kopplats in, eftersom en elev haltade efter en sammandrabbning med en annan elev.